TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

VĂN PHÒNG

Số : 165 /VP - TH
V/v trao đổi, phối hợp công tác
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Hà Nội, ngày 20 tháng 9 năm 2013

          Kính gửi:  Đồng chí Cục trưởng Cục THADS các tỉnh, TP trực thuộc Trung ương
Thời gian gần đây, theo phản ánh của một số cơ quan Thi hành án dân sự địa phương (kể cả ở Cục và các Chi cục Thi hành án dân sự), có một vài tổ chức, cá nhân liên hệ quảng cáo bán sách theo sự giới thiệu của Văn phòng Tổng cục.

Văn phòng Tổng cục thấy rằng, đây là sự mạo danh, không đúng thực tế. Văn phòng Tổng cục khẳng định không giới thiệu bất kỳ tổ chức, cá nhân nào liên hệ việc mua bán sách cho các cơ quan Thi hành án dân sự địa phương. Văn phòng Tổng cục đề nghị đồng chí Cục trưởng cho kiểm tra thông tin, chỉ đạo các đơn vị trực thuộc cảnh giác, lưu ý về những liên hệ quảng cáo nêu trên và kịp thời phản ánh thông tin về Văn phòng Tổng cục để được xem xét, giải quyết./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Tổng cục (để b/c);

- Thủ trưởng các đơn vị thuộc TC (để biết);
- Văn phòng Bộ (để biết);
- Lưu VT.
	       CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Văn Tuấn